
ihalelere  ilişkin
sözleşmelerin  yürütülmesi
konusunda  hiçbir  sınırlama
olmaksızın temsil ve yönetime
yetkili  kılındığının  ifade
edildiği  tespit  edilmiş,
ancak  istekli  tarafından  bu
belgelerin  teklif  dosyasında
sunulmadığı hk
Karayolları  Genel  Müdürlüğü  2.  Bölge  Müdürlüğü  tarafından
24.06.2019 tarihinde açık ihale usulü ve birim fiyat teklif
almak suretiyle gerçekleştirilen “Kemalpaşa Ayr- Salihli-Uşak-
Devlet Yolu (Km:11+500 – 215+000 Arası) Muhtelif Kesimlerde
Bsk Kaplama Onarımı ve Takviye Tabakası Yapılması İşi”ne ait
İdari  Şartname’nin  “İhale  konusu  işe  ilişkin  bilgiler”
başlıklı 2’nci maddesinde “İhale konusu işin

a) Adı: Kemalpaşa Ayr- Salihli-Uşak-Devlet Yolu (Km:11+500 –
215+000  Arası)  Muhtelif  Kesimlerde  BSK  Kaplama  Onarımı  ve
Takviye Tabakası Yapılması İşi

b) Yatırım proje no’su/kodu:1992 E 040 980 ? 2019 E 040 240

c) Miktarı (fiziki) ve türü:

15.000 ton Plentmiks Alttemel ve Plentmiks Temel , 971.428 m2
Binder Tabakası ve 3.411.738 m2 Taşmastik Asfalt Betonu Aşınma
Tabakası  yapılması  ve  Birim  Fiyat  Teklif  Cetvelindeki
Miktarlar  Kadar  Diğer  işler

https://www.ihaledanismani.com/ihalelere-iliskin-sozlesmelerin-yurutulmesi-konusunda-hicbir-sinirlama-olmaksizin-temsil-ve-yonetime-yetkili-kilindiginin-ifade-edildigi-tespit-edilmis-ancak-istekli-tarafindan-bu-belgelerin-teklif-d/
https://www.ihaledanismani.com/ihalelere-iliskin-sozlesmelerin-yurutulmesi-konusunda-hicbir-sinirlama-olmaksizin-temsil-ve-yonetime-yetkili-kilindiginin-ifade-edildigi-tespit-edilmis-ancak-istekli-tarafindan-bu-belgelerin-teklif-d/
https://www.ihaledanismani.com/ihalelere-iliskin-sozlesmelerin-yurutulmesi-konusunda-hicbir-sinirlama-olmaksizin-temsil-ve-yonetime-yetkili-kilindiginin-ifade-edildigi-tespit-edilmis-ancak-istekli-tarafindan-bu-belgelerin-teklif-d/
https://www.ihaledanismani.com/ihalelere-iliskin-sozlesmelerin-yurutulmesi-konusunda-hicbir-sinirlama-olmaksizin-temsil-ve-yonetime-yetkili-kilindiginin-ifade-edildigi-tespit-edilmis-ancak-istekli-tarafindan-bu-belgelerin-teklif-d/
https://www.ihaledanismani.com/ihalelere-iliskin-sozlesmelerin-yurutulmesi-konusunda-hicbir-sinirlama-olmaksizin-temsil-ve-yonetime-yetkili-kilindiginin-ifade-edildigi-tespit-edilmis-ancak-istekli-tarafindan-bu-belgelerin-teklif-d/
https://www.ihaledanismani.com/ihalelere-iliskin-sozlesmelerin-yurutulmesi-konusunda-hicbir-sinirlama-olmaksizin-temsil-ve-yonetime-yetkili-kilindiginin-ifade-edildigi-tespit-edilmis-ancak-istekli-tarafindan-bu-belgelerin-teklif-d/
https://www.ihaledanismani.com/ihalelere-iliskin-sozlesmelerin-yurutulmesi-konusunda-hicbir-sinirlama-olmaksizin-temsil-ve-yonetime-yetkili-kilindiginin-ifade-edildigi-tespit-edilmis-ancak-istekli-tarafindan-bu-belgelerin-teklif-d/
https://www.ihaledanismani.com/ihalelere-iliskin-sozlesmelerin-yurutulmesi-konusunda-hicbir-sinirlama-olmaksizin-temsil-ve-yonetime-yetkili-kilindiginin-ifade-edildigi-tespit-edilmis-ancak-istekli-tarafindan-bu-belgelerin-teklif-d/
https://www.ihaledanismani.com/ihalelere-iliskin-sozlesmelerin-yurutulmesi-konusunda-hicbir-sinirlama-olmaksizin-temsil-ve-yonetime-yetkili-kilindiginin-ifade-edildigi-tespit-edilmis-ancak-istekli-tarafindan-bu-belgelerin-teklif-d/


Ayrıntılı bilgi idari şartnamenin ekinde yer almaktadır.

ç) Yapılacağı yer: İZMİR-MANİSA-UŞAK” düzenlemesi,

Aynı Şartname’nin “İhaleye katılabilmek için gereken belgeler
ve  yeterlik  kriterleri”  başlıklı  7’nci  maddesinde  “7.1.
İsteklilerin  ihaleye  katılabilmeleri  için  aşağıda  sayılan
belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir:

a) Mülga : RG: 25/1/2017-29959

b) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi
veya imza sirküleri;

1)  Gerçek  kişi  olması  halinde,  noter  tasdikli  imza
beyannamesi,

2) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin
ortakları,  üyeleri  veya  kurucuları  ile  tüzel  kişiliğin
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret
Sicil  Gazetesi,  bu  bilgilerin  tamamının  bir  Ticaret  Sicil
Gazetesinde  bulunmaması  halinde,  bu  bilgilerin  tümünü
göstermek  üzere  ilgili  Ticaret  Sicil  Gazeteleri  veya  bu
hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli
imza sirküleri.

c) Bu Şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif
mektubu.

…

7.7. Belgelerin sunuluş şekli

7.7.1.  İstekliler,  yukarıda  sayılan  belgelerin  aslını  veya
aslına  uygunluğu  noterce  onaylanmış  örneklerini  vermek
zorundadır.  Ancak  Türkiye  Ticaret  Sicili  Gazetesi
Nizamnamesi’nin 9 uncu maddesinde yer alan hüküm çerçevesinde;
Gazete İdaresince veya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
bağlı  odalarca  “aslının  aynıdır”  şeklinde  onaylanarak
isteklilere  verilen  Ticaret  Sicili  Gazetesi  suretleri  ile



bunların noter onaylı suretleri de kabul edilecektir.

7.7.1.1  İhaleye  katılım  ve  yeterlik  kriterlerine  ilişkin
sunulan belgelerin veya bu belgelerde yer alan bilgilerin,
EKAP üzerinden veya kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu
niteliğindeki meslek kuruluşlarının internet sayfası üzerinden
temin edilebilmesi veya bu bilgilerin teyidinin yapılabilmesi
durumunda, bu belgeler için belgelerin sunuluş şekline ilişkin
şartlar aranmaz.

7.7.1.2 İstekliler tarafından, 7.7.1.1. maddesindeki koşulları
taşıyan katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin belgeler ile
Elektronik İhale Uygulama Yönetmeliğinin 21 inci maddesinin
ikinci fıkrasına uygun olarak alınan geçici teminat mektubu,
sunulmayacak  belgeler  tablosunda  gerekli  bilgilere  yer
verilmesi  şartıyla  teklif  zarfında  sunulmaz.  Bu  durumda,
katılım ve yeterlik kriterleri ile geçici teminat mektubuna
ilişkin  değerlendirme,  sunulmayacak  belgeler  tablosunda  yer
verilen  bilgiler  kullanılmak  suretiyle  EKAP  üzerinden  veya
kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu niteliğindeki meslek
kuruluşlarının internet sayfası üzerinden ulaşılan bilgi ve
belgeler  esas  alınarak  yapılır.  Sunulmayacak  belgeler
tablosunun kısmi teklife açık ihalelerde her bir kısım için,
ortak  girişimlerin  katıldığı  ihalelerde  ise  her  bir  ortak
tarafından ayrı ayrı doldurulması gerekmektedir.

7.7.2. Noter onaylı belgelerin aslına uygun olduğunu belirten
bir  şerh  taşıması  zorunlu  olup,  sureti  veya  fotokopisi
görülerek onaylanmış olanlar ile “ibraz edilenin aynıdır” veya
bu  anlama  gelecek  bir  şerh  taşıyanlar  geçerli  kabul
edilmeyecektir.

7.7.3.  İstekliler,  istenen  belgelerin  aslı  yerine  ihale
tarihinden önce İdare tarafından “aslı idarece görülmüştür”
veya  bu  anlama  gelecek  şekilde  şerh  düşülen  suretlerini
tekliflerine ekleyebilirler…:” düzenlemesi yer almaktadır.

Yapım  İşleri  İhaleleri  Uygulama  Yönetmeliği’nin  “Belgelerin



sunuluş  şekli”  başlıklı  31’inci  maddesinde  “(1)  Bu
Yönetmeliğin uygulanmasında idareler; belgelerin aslını veya
aslına uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini isterler. Bu
kapsamda sunulan fatura örnekleri de asıl olarak kabul edilir.
Adaylar veya istekliler, istenen belgelerin aslı yerine ihale
veya  son  başvuru  tarihinden  önce  idare  tarafından  “aslı
idarece  görülmüştür”  veya  bu  anlama  gelecek  şerh  düşülen
suretlerini  başvuruları  veya  teklifleri  kapsamında
sunabilirler. Bu yönde yapılacak başvuruların, ihaleden önce
idarenin  ilgili  birim  yetkilisi  veya  bu  hususta
görevlendirilmiş  personelince  karşılanması  zorunludur.

(2) Noter onaylı belgelerin aslına uygun olduğunu belirten bir
şerh taşıması zorunlu olup, sureti veya fotokopisi görülerek
onaylanmış olanlar ile “ibraz edilenin aynıdır” veya bu anlama
gelecek  bir  şerh  taşıyanlar  geçerli  kabul  edilmez.  Ancak,
Türkiye  Ticaret  Sicili  Gazetesi  Nizamnamesinin  9  uncu
maddesinde yer alan hüküm çerçevesinde, Gazete idaresince veya
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bağlı odalarca “aslının
aynıdır” şeklinde onaylanarak verilen Ticaret Sicili Gazetesi
suretleri  veya  bunların  noter  onaylı  suretleri  de  kabul
edilir…” hükmü,

Aynı Yönetmelik’in “Aday veya isteklinin mesleki faaliyetini
sürdürdüğünü  ve  teklif  vermeye  yetkili  olduğunu  gösteren
belgeler”  başlıklı  38’inci  maddesinde  “(1)  (Değişik:
RG-8/9/2009-27343;  Değişik  fıkra:  25/01/2017-29959  R.G./4.
md.) İhalelere katılacak aday veya istekliler tarafından,

a)  Gerçek  kişi  olması  halinde,  noter  tasdikli  imza
beyannamesinin,

b) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin
ortakları,  üyeleri  veya  kurucuları  ile  tüzel  kişiliğin
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret
Sicil  Gazetesi,  bu  bilgilerin  tamamının  bir  Ticaret  Sicil
Gazetesinde  bulunmaması  halinde,  bu  bilgilerin  tümünü
göstermek  üzere  ilgili  Ticaret  Sicil  Gazeteleri  veya  bu



hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli
imza sirkülerinin,

teklif  kapsamında  sunulması  zorunludur.  Ayrıca  aday  veya
isteklilerin  ihale  tarihi  itibariyle  mesleki  faaliyetlerini
mevzuatı  gereği  ilgili  odaya  kayıtlı  olarak  sürdürmesi
gerekmekte  olup,  ihale  üzerinde  kalan  isteklinin  sözleşme
imzalanmadan önce, bu durumu tevsik eden belgeleri 4734 sayılı
Kanun ve ilgili mevzuat ile ön yeterlik ve ihale dokümanında
yer alan düzenlemelere uygun olarak sunması gerekmektedir.

(2)  Vekaleten  ihaleye  katılma  halinde;  vekil  adına
düzenlenmiş,  ihaleye  katılmaya  ilişkin  noter  onaylı
vekaletname  ile  vekilin  noter  tasdikli  imza  beyannamesinin
sunulması zorunludur.

(3)  İş  ortaklığında,  iş  ortaklığı  beyannamesinin  ve  iş
ortaklığını oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri
tarafından,  ilgisine  göre  birinci  fıkranın  (Değişik  ibare:
25/01/2017-29959  R.G./4.  md.)  (a)  ve  (b)  bentlerindeki
belgelerin ayrı ayrı verilmesi zorunludur. Konsorsiyumda ise
konsorsiyum  beyannamesinin  ve  konsorsiyumu  oluşturan  gerçek
veya  tüzel  kişilerin  her  biri  tarafından,  ilgisine  göre
birinci fıkranın (Değişik ibare: 25/01/2017-29959 R.G./4. md.)
(a)  ve  (b)  bentlerindeki  belgelerin  ayrı  ayrı  verilmesi
zorunludur…” hükmü,

Kamu İhale Genel Tebliği’nin “Tüzel kişilerin teklif vermeye
yetkili olduğunu gösteren belgeler” başlıklı 10/A maddesinin
birinci  fıkrasında  “İhaleye  katılabilmek  için  başvuru  veya
teklif  dosyasında  sunulması  gereken,  tüzel  kişi  aday  ve
isteklilerin  teklif  vermeye  yetkili  olduğu  hususunda  son
durumu gösterir belgelere ilişkin mevzuatta geçen “tüzel kişi
ortakları”  ifadesinden,  bu  ortakların  ilgisine  göre  ad,
soyad/ticaret  unvanı,  T.C.  kimlik  numarası/vergi  kimlik
numarası  ile  ortaklık  oranları  (halka  arz  edilen  hisseler
hariç); “tüzel kişilerin yönetimindeki görevliler” ifadesinden
ise, teklif veya başvuru mektubu ya da sözleşmeyi imzalayanlar



da dahil olmak üzere tüzel kişilikteki yönetim, temsil ve
ilzama yetkili kişiler anlaşılır…” açıklaması yer almaktadır.

Yukarıda yer verilen mevzuata göre, tüzel kişi isteklilerin
ihaleye  katılabilmeleri  için  ilgisine  göre  tüzel  kişiliğin
ortakları,  üyeleri  veya  kurucuları  ile  tüzel  kişiliğin
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret
Sicil  Gazetesi,  bu  bilgilerin  tamamının  bir  Ticaret  Sicil
Gazetesi’nde  bulunmaması  halinde,  bu  bilgilerin  tümünü
göstermek  üzere  ilgili  Ticaret  Sicil  Gazeteleri  veya  bu
hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli
imza  sirkülerini  sunmaları  gerektiği,  Kamu  İhale  Genel
Tebliği’nin  10/A  maddesinde  tüzel  kişi  isteklilerin  teklif
vermeye yetkili olduğu hususunda son durumu gösterir belgelere
ilişkin mevzuatta geçen “tüzel kişi ortakları” ifadesinden bu
ortakların ilgisine göre ad, soyad/ticaret unvanı, T.C. kimlik
numarası/vergi kimlik numarası ile ortaklık oranlarının (halka
arz  edilen  hisseler  hariç),  “tüzel  kişilerin  yönetimindeki
görevliler” ifadesinden ise, tüzel kişilikteki yönetim, temsil
ve  ilzama  yetkili  kişilerin  anlaşılması  gerektiği
açıklanmıştır.  Öte  yandan,  yukarıda  yer  verilen  mevzuat
hükümlerinden ve İdari Şartname’nin 7.1.b.2’nci maddesinde yer
verilen düzenlemeden, nev’i ve veya isim değişikliğini içeren
ticaret  sicili  gazetelerinin  sunulmasının  zorunlu  olmadığı
anlaşılmıştır.

İnceleme  konusu  ihalede  65  doküman  edinildiği,  24.06.2019
tarihinde  gerçekleştirilen  ihaleye  24  isteklinin  katıldığı;
isteklilerden Zirve Ada İnş. Taah. San. ve Tic. A.Ş. – Erdem
Altyapı Prj. İnş. San. ve Tic. A.Ş. İş Ortaklığının geçici
teminatının süresinin uygun olmaması gerekçesiyle, Ayka Global
Enerji A.Ş. – Öztaç Pet. Harf. İnş. Nak. Tem. İth. İhr. San.
ve Tic. A.Ş. – Hi-Ka Nak. İnş. Taah. Mad. Tur. Pet. Ür. İth.
İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. – Çağlar Yol Yapı San. ve Tic.
A.Ş.  İş  Ortaklığının  teklifinin  kendi  malı  olarak  sunulan
silindirin  istenilen  kapasitede  olmadığının  tespiti
gerekçesiyle, Ege Altyapı A.Ş. – Özsal İnş. Taah. ve Nak. San.



Tic. A.Ş. – Şerifoğlu Enerji Mak. İnş. San. ve Tic. A.Ş. İş
Ortaklığının  teklifinin  özel  ortağın  ortaklık  durumunu
gösterir belgelerin eksik ve çelişkili olması gerekçesiyle,
Kayaoğlu İnş. San. ve Tic. A.Ş. – Danış Yapı Mad. San. ve Tic.
A.Ş.  İş  Ortaklığının  kendi  malı  olması  istenilen  araçlara
ilişkin kapasite raporu sunmaması gerekçesiyle, İntaş Taah.
Yapı San. Tic. A.Ş. – Sarıosmanoğlu İnş. Mad. Nak. Tur. ve
Tic. Ltd. Şti. İş Ortaklığının teklifinin 2018 yılına ait
cirosunun  yeterlik  kriterini  karşılamaması  gerekçesiyle
değerlendirme  dışı  bırakıldığı,  ihalede  sınır  değerin
101.040.314,86 ? olarak hesaplandığı, anılan tutarın altında
teklif sunmuş olan 5 istekliden aşırı düşük teklif açıklaması
istenildiği, Doğan İnş. Asfalt ve Tic. Ltd. Şti., Avos Grup
İnş. Taah. Tur. San. ve Tic. A.Ş., Özcoşkun Yapı Mim. San. ve
Tic. A.Ş. – Maki İnş. Tur. Nak. Mad. San. ve Tic. Ltd. Şti. İş
Ortaklığı tarafından açıklama sunulmaması gerekçesiyle anılan
isteklilerin  tekliflerinin  reddedildiği,  24.09.2019  tarihli
ihale komisyonu kararı ile açıklama sunan iki istekliden Çekim
İnş. Bet. A.Ş – MSK Müh. Taah. A.Ş. İş Ortaklığının ekonomik
açıdan en avantajlı teklif sahibi istekli, MAU Yapı İnş. A.Ş.
–  Mehmet  Ali  Ünal  İnş.  Taah.  Mad.  San.  ve  Tic.  A.Ş.  İş
Ortaklığının ise ekonomik açıdan en avantajlı ikinci teklif
sahibi istekli olarak belirlendiği, anılan komisyon kararının
26.09.2019  tarihinde  ihale  yetkilisince  onaylandığı
görülmüştür.

Başvuru  sahibinin,  isteklilerce  sunulan  belgelerin  fotokopi
olduğu  iddiası  dikkate  alınarak,  13.11.2019  tarihli  ve
E.2019/20682 sayılı Kurum yazısı ile başvuruya konu ihaleye
teklif  veren  bütün  isteklilerin  teklif  zarfının  içerisinde
sunduğu tüm belgelerin asılları istenilmiş ve idare tarafından
20.11.2019 tarihli ve E.314733 sayılı yazı ekinde belgelerin
asıları gönderilmiş ve incelemeler belge asılları üzerinden
yapılmıştır.

– Çekim İnş. Bet. A.Ş. – MSK Müh. Taah. A.Ş. İş Ortaklığı ile
ilgili olarak yapılan incelemede:



Pilot ortak Çekim İnş. Bet. A.Ş.nin ortakları, üyeleri veya
kurucuları  ile  tüzel  kişiliğin  yönetimindeki  görevlileri
belirten son durumu göstermek üzere 14.08.2014 tarihli ve 8631
sayılı, 14.04.2015 tarihli ve 8800 sayılı, 25.01.2018 tarihli
ve  9502  sayılı  ticaret  sicili  gazetelerinin,  ayrıca  SMMM
onaylı 31.12.2017 tarihinde yapılan genel kurul toplantısında
hazır bulunanların listesinin sunulduğu görülmüştür.

Sunulan belgelere göre Çekim İnş. Bet. A.Ş.nin tek ortağının
ve  şirketi  münferiden  temsile  yetkili  kişinin  Levent
Gündüzkanat  olduğu  anlaşılmıştır.

Özel ortak MSK Müh. Taah. A.Ş.nin ortakları, üyeleri veya
kurucuları  ile  tüzel  kişiliğin  yönetimindeki  görevlileri
belirten son durumu göstermek üzere 03.05.2010 tarihli ve 7555
sayılı, 03.05.2013 tarihli ve 8312 sayılı, 20.05.2013 tarihli
ve 8323 sayılı, 11.12.2014 tarihli ve 8713 sayılı, 16.02.2016
tarihli ve 9012 sayılı, 14.12.2016 tarihli ve 9219 sayılı,
30.10.2018  tarihli  ve  9691  sayılı  ticaret  sicili
gazetelerinin, ayrıca SMMM onaylı 24.11.2016 tarihinde yapılan
genel  kurul  toplantısında  hazır  bulunanların  listesinin
sunulduğu görülmüştür.

Sunulan  belgelere  göre  Bülent  Erdoğan’ın  şirketin  %55
hissesine sahip ortağı, Devrim Durak Yılmaz’ın şirketin %45
hissesine  sahip  ortağı  olduğu,  şirketi  münferiden  temsile
yetkili kişinin Devrim Durak Yılmaz olduğu anlaşılmıştır.

Kurum tarafından Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin internet
sayfasında  yapılan  inceleme  neticesinde  de  teklif  dosyası
kapsamında sunulan Ticaret Sicili Gazetelerinin her iki tüzel
kişiliğin yönetimindeki görevlilerinin son durumunu gösterir
nitelikte olduğu anlaşılmıştır.

Ayrıca anonim şirketlerde sunulan belgelerde yer alan ortaklık
yapısının son durumu gösterip göstermediği hususunun o tüzel
kişiliğe  ait  pay  defterinden  anlaşılabileceği  dikkate
alındığında, Çekim İnş. Bet. A.Ş. ile MSK Müh. Taah. A.Ş.ye



ilişkin  olarak  ilgili  meslek  mensubundan  ihale  tarihi
itibariyle, tüzel kişiliğin ortaklarını ve ortaklık oranlarını
gösteren pay defterinin tamamının meslek mensubu (SMMM/YMM)
veya noter onaylı sureti istenilmiş, ilgili meslek mensubu
tarafından  onaylanarak  gönderilen  belgeler  incelendiğinde,
Çekim İnş. Bet. A.Ş.ile MSK Müh. Taah. A.Ş.nin ortaklarına ve
ortaklık  oranlarına  ilişkin  bilgilerin,  isteklinin  teklif
dosyası  kapsamında  sunduğu  belgelerde  yer  alan  bilgilerle
uyumlu olduğu anlaşılmıştır.

Öte yandan anılan istekli tarafından teklif dosyasında bulunan
belgelerde Çekim İnş. Bet. A.Ş. ile MSK Müh. Taah. A.Ş.nin
ortaklarının  ve  yönetiminde  görevli  kişilerin  T.C.  kimlik
numaralarının  belirtildiği,  ayrıca  İdari  Şartname’nin
7.1.b.2’nci maddesi kapsamında sunulan belgelerin Yapım İşleri
İhaleleri  Uygulama  Yönetmeliği’nin  31’inci  maddesine  uygun
olduğu görüldüğünden, başvuru sahibinin bu yöndeki iddiaları
yerinde bulunmamıştır.

– MAU Yapı İnş. A.Ş. – Mehmet Ali Ünal İnş. Taah. Mad. San. ve
Tic. A.Ş. İş Ortaklığı ile ilgili olarak yapılan inceleme:

Pilot ortak MAU Yapı İnş. A.Ş.nin ortakları, üyeleri veya
kurucuları  ile  tüzel  kişiliğin  yönetimindeki  görevlileri
belirten son durumu göstermek üzere 06.05.1991 tarihli 2769
sayılı, 15.03.2007 tarihli ve 6766 sayılı, 10.03.2016 tarihli
ve 9029 sayılı, 04.10.2018 tarihli ve 9674 sayılı, 30.11.2018
tarihli ve 711 sayılı ticaret sicili gazetelerinin ayrıca SMMM
tarafından  10.06.2019  tarihinde  düzenlenen  ortaklık  hisse
durum belgesinin sunulduğu görülmüştür.

Ayrıca SMMM tarafından düzenlenen 10.06.2019 tarihli ortaklık
durum belgesinde de Seyfi Yalçın’ın belge düzenlenmeden önceki
1 yıl boyunca kesintisiz olarak %50’den fazla hisseye sahip
ortağı olduğu belirtilmiştir.

Sunulan belgelere göre Barış Ünal’ın 1.470 adet hisse ile
%24,5 oranında, Egemen Ünal’ın 1.470 adet hisse ile %24,5



oranında,  Seyfi  Yalçın  3.060  adet  hisse  ile  %51  oranında
şirket  ortağı  olduğu,  04.10.2018  tarihli  ve  9674  sayılı
ticaret sicili gazetesinde de şirketin yönetimi hususunda A
grubu imza yetkilileri olarak Barış Ünal, Özgür Ünal, Egemen
Ünal’ın;  B  grubu  imza  yetkilileri  olarak  İsmail  Gökkaya,
Seçkin  Erdal,  İsmail  Erhan  Altun  ve  Murat  Koçaş’ın
belirtildiği  tespit  edilmiştir.

Teklif dosyası kapsamında sunulan ticaret sicili gazetelerinin
tüzel kişiliğin son durumu gösterir nitelikte olup olmadığı
hususunun tespiti amacıyla Kurum tarafından Türkiye Ticaret
Sicili  Gazetesinin  internet  sayfasında  yapılan  inceleme
neticesinde; anılan istekliye ilişkin olarak ihale tarihinden
(18.06.2019)  önce  yayımlanan  06.12.2018  tarihli  ve  9718
tarihli ticaret sicili gazetesinde A grubu imza yetkilileri
olarak Barış Ünal ve Egemen Ünal’ın; B grubu imza yetkilileri
olarak İsmail Gökkaya, İsmail Erhan Altun ve Murat Koçaş’ın
belirtildiği, 29.03.2019 tarihli ve 9798 sayılı ticaret sicili
gazetesinde  ise  ortaklardan  Seyfi  Yalçın’ın  28.09.2021
tarihine  kadar  C  grubu  imza  yetkilisi  olarak  münferiden
yetkili  olarak  atandığının  ifade  edildiği,  C  grubu  imza
yetkililerinin görev, yetki ve sorumlulukları arasında 4734
sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin
yürütülmesi,  konusunda  temsile  ve  yürütmeye  yetkili  olmak
üzere  tekliflerde  bulunmaya,  pey  sürmeye,  bunlardan
vazgeçmeye,  sözleşmeleri  imzalamaya  gibi  işlemler  ile  4734
sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin
yürütülmesi konusunda hiçbir sınırlama olmaksızın temsil ve
yönetime yetkili kılındığının ifade edildiği tespit edilmiş,
ancak  istekli  tarafından  bu  belgelerin  teklif  dosyasında
sunulmadığı anlaşılmıştır.

Bu  çerçevede  MAU  Yapı  İnş.  A.Ş.nin  temsil  ve  yönetimine
ilişkin olarak teklif dosyasında 06.12.2018 tarihli ve 9718
tarihli Ticaret Sicili Gazetesi ile 29.03.2019 tarihli ve 9798
sayılı  Ticaret  Sicili  Gazetesinin  sunulmadığı,  dolayısıyla
pilot  ortağa  ilişkin  sunulan  Ticaret  Sicili  Gazetelerinin



anılan  tüzel  kişiliğin  yönetimindeki  görevlilerin  tamamını
göstermediği tespit edilmiştir.

Özel  ortak  Mehmet  Ali  Ünal  İnş.  Taah.  Mad.  San.  ve  Tic.
A.Ş.nin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu göstermek üzere
18.04.2002 tarihli ve 5530 sayılı, 09.01.2013 tarihli ve 982
sayılı, 30.11.2018 tarihli ve 9714 sayılı, 04.03.2019 tarihli
ve 9779 sayılı, 04.10.2018 tarihli ve 9674 sayılı Ticaret
Sicili  Gazetelerinin,  ayrıca  SMMM  tarafından  10.06.2019
tarihinde düzenlenen ortaklık hisse durum belgesinin sunulduğu
görülmüştür.

Sunulan belgelere göre Barış Ünal’ın 10.290 adet hisse ile
%24,5  oranında,  Özgür  Ünal’ın  21.420  adet  hisse  ile  %51
oranında, Egemen Ünal’ın 10.290 adet hisse ile %24,5 oranında
şirket  ortağı  olduğu,  04.10.2018  tarihli  ve  9674  sayılı
Ticaret Sicili Gazetesinde de şirketin yönetimi hususunda A
grubu imza yetkilileri olarak Barış Ünal, Özgür Ünal, Egemen
Ünal’ın;  B  grubu  imza  yetkilileri  olarak  İsmail  Gökkaya,
Seçkin  Erdal,  İsmail  Erhan  Altun  ve  Murat  Koçaş’ın
belirtildiği  tespit  edilmiştir.

Kurum tarafından Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin internet
sayfasında  yapılan  inceleme  neticesinde  de  teklif  dosyası
kapsamında  sunulan  Ticaret  Sicili  Gazetelerinin  tüzel
kişiliğin yönetimindeki görevlilerinin son durumunu gösterir
nitelikte olduğu anlaşılmıştır.

Ayrıca anonim şirketlerde sunulan belgelerde yer alan ortaklık
yapısının son durumu gösterip göstermediği hususunun o tüzel
kişiliğe  ait  pay  defterinden  anlaşılabileceği  dikkate
alındığında, MAU Yapı İnş. A.Ş. ile Mehmet Ali Ünal İnş. Taah.
Mad.  San.  ve  Tic.  A.Ş.ye  ilişkin  olarak  ilgili  meslek
mensubundan  ihale  tarihi  itibariyle,  tüzel  kişiliğin
ortaklarını  ve  ortaklık  oranlarını  gösteren  pay  defterinin
tamamının meslek mensubu (SMMM/YMM) veya noter onaylı sureti
istenilmiş,  ilgili  meslek  mensubu  tarafından  onaylanarak



gönderilen belgeler incelendiğinde, MAU Yapı İnş. A.Ş. ile
Mehmet  Ali  Ünal  İnş.  A.Ş.nin  ortaklarına  ve  ortaklık
oranlarına  ilişkin  bilgilerin,  isteklinin  teklif  dosyası
kapsamında  sunduğu  belgelerde  yer  alan  bilgilerle  uyumlu
olduğu anlaşılmıştır.

Öte yandan anılan istekli tarafından teklif dosyasında bulunan
belgelerde MAU Yapı İnş. A.Ş.nin ve Mehmet Ali Ünal İnş. Taah.
Mad. San. ve Tic. A.Ş.nin ortaklarının ve yönetiminde görevli
kişilerin T.C kimlik numaralarının belirtildiği, ayrıca İdari
Şartname’nin 7.1.b.2’nci maddesi kapsamında sunulan belgelerin
Yapım  İşleri  İhaleleri  Uygulama  Yönetmeliği’nin  31’inci
maddesine  uygun  olduğu  görüldüğünden,  başvuru  sahibinin  bu
yöndeki iddiaları yerinde bulunmamıştır.

Netice itibariyle MAU Yapı İnş. A.Ş.ye ilişkin sunulan Ticaret
Sicili  Gazetelerinin  anılan  tüzel  kişiliğin  yönetimindeki
görevlilerin tamamını göstermemesi sebebiyle anılan isteklinin
teklifinin değerlendirme dışı bırakılması gerektiği sonucuna
ulaşılmıştır.,

Toplantı No : 2019/056
Gündem No : 25
Karar Tarihi : 26.12.2019
Karar No : 2019/UY.II-1701


